
Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2100/2, příspěvková organizace 

 

Žádost o uvolnění žáka/žákyně během vyučování 
 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: ……………………………..…….…Třída: ………… 

Může dne …………..………..………… opustit školu v  …….…..……………. hodin 

z důvodu …………………………………………….. Po opuštění školy za něj/ni přebírám 

plnou zodpovědnost. 

Odchází:  a) sám/sama 

   b) vyzvedne jej/ji  …………………………………… 

 

V  …………………….. dne ……………………….. 

 

……………………………………. 

podpis zákonného zástupce 

Poučení: Žádost žák/žákyně předává před odchodem do kanceláře školy. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2100/2, příspěvková organizace 

 

Žádost o uvolnění žáka/žákyně během vyučování 
 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: ……………………………..…….…Třída: ………… 

Může dne …………..………..………… opustit školu v  …….…..……………. hodin 

z důvodu …………………………………………….. Po opuštění školy za něj/ni přebírám 

plnou zodpovědnost. 

Odchází:  a) sám/sama 

   b) vyzvedne jej/ji  …………………………………… 

 

V  …………………….. dne ……………………….. 

 

……………………………………. 

podpis zákonného zástupce 

Poučení: Žádost žák/žákyně předává před odchodem do kanceláře školy. 

 


